
日 曜 ３年 ４年 ５年 ６年

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水 14:30

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

★交通安全指導

職員研修　４限授業 　※３年５限公開授業

☆職員研修　授業５限

14:40

14:40

校内持久走大会（能登歴史公園） 授業５限

☆クラブ⑦
　ふるさと七尾SDGｓ教育出前講座（５年）

　校外学習（１２年秋見つけ）

★

☆★水墨画体験教室（５年）
　　職員研修　授業５限

14:40

14:40 15:30

石小タイムズ

行事予定

交通安全指導  フリー参観ウイーク(～7日）
授業参観　学年PTCA（２・３・４年）

２年

七尾市立石崎小学校長子配付 　　号

１年

１1月の行事予定並びに１２月の主な行事予定をお知らせします。

変更があった場合は，メールを通じてお知らせいたします。

14:40  15:30                 15:30

１１日（水） 人権教室（３年）

文化の日

文化の日振替休日

☆全校集会・児童集会
　集金振替日

９日（月） R7 PTA準備委員会 ２３日（月） あゆみ渡し

14:40 15:30

14:40

１日（金）

持久走大会予備日
２年生保護者役員等選考

☆

「本はともだち号」来校
薬物乱用防止教室（６年）

終業式　ズック洗いデー
保護者面談（午後：希望者）

★校外学習（３４年アップルパイづくり）
　第６回ＰＴＡ運営委員会18:30
　１年生保護者役員等選考

図書ボランティア読み聞かせ

交通安全指導

★ＰＴＡ教育講演会
　（警察音楽隊マーチングバンド）
   授業５限

☆委員会⑩

☆　SC：スクールカウンセラー来校      ★　ALT来校日

１８日（水）

２４日（火）

全校集会・児童集会（いじめゼロ集会）

１０日（火）

４日（水）

１６日（月）

図書ボランティア読み聞かせ

交通安全指導
いじめ・体罰調査配付　集金振替日

14:40

　

14:40

14:40 15:30

15:30

★ 14:40

14:40

14:40

14:40

県内トップスポーツチームとの連携による
スポーツ教室（６年：５・６限）

☆★「本はともだち号」来校 15:30

15:30

14:40

14:30 15:30

15:30

15:30

15:30

14:40

14:40 15:30

14:40 15:30

15:30

14:40

13:00 13:00

１2月の主な行事予定

課題が残っている児童は、お知らせした下校時刻より遅

くなる場合があります。ご了承ください。

また、習い事や通院など用事がある場合は、お子様を通

してお知らせください。よろしくお願いします。

時刻が太字のものは変更があった時刻です。


